
Zarządzenie nr  28/2009

Wójta Gminy w  Gaszowicach z dnia  23.03.2009 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Gaszowice nieruchomości gruntowej działki nr 

1582/142  k.m.1 obręb Piece.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/, oraz uchwały Rady Gminy 

Gaszowice  VII/40/2003  z  dnia  28  luty  2003  r.  w  sprawie  zasad  nabywania,  zbywania  i 

obciążania nieruchomości gruntowych, oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 

niż 3 lata   ( z późniejszymi zmianami )  

Wójt Gminy Gaszowice

zarządza co następuje :

§ 1.

Nabyć na rzecz Gminy Gaszowice nieruchomość gruntową z przeznaczeniem na poszerzenie 
nieruchomości działki nr 255/142 na której realizowana będzie inwestycja pod nazwą „Moje 
boisko – Orlik 2012” - działkę nr 1582/142 o pow. 647 m2 obręb Piece zapisaną w księdze 
wieczystej  nr  53.388  prowadzoną  przez  Sąd  Rejonowy  w  Rybniku  Wydział  Ksiąg 
Wieczystych  za  cenę  21.080,00  złotych  (  słownie  złotych:  dwadzieścia  jeden  tysięcy 
osiemdziesiąt złotych 00/100 ).

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


